News Release

2025 年６月 20 日

各 位

代表取締役社長 笠松尚志

2025年6月20日付の重要人事について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．重要人事

氏 名 新 職 旧 職

田中
た な か

 徹
とおる

取締役

人事総務部、経理部、

情報システム室、

ロジスティクス部、

コンプライアンス、リスク管理、

安全衛生 担当

人事総務部長 委嘱

取締役

経営企画部、人事総務部、経理部、

情報システム室、

ロジスティクス部、営業企画部、

医薬営業部、ヘルスケア営業部、

コンプライアンス、

リスク管理、安全衛生 担当

人事総務部長 委嘱

２．新任取締役

氏 名 新 職 旧 職

石原
いしはら

 真二
し ん じ

取締役

経営企画部、営業企画部、

医薬営業部、

ヘルスケア営業部 担当

経営企画部長 委嘱

経営企画部長

  以  上

重要人事に関するお知らせ

この件に関するお問い合わせ先

カイゲンファーマ株式会社

人事総務部 総務課

電話 06-6202-8971